Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº. 003/2017

Dispõe sobre a análise e resultado dos
recursos interpostos quanto ao
indeferimento dos pedidos de isenção da
taxa de inscrição e retifica a tabela
divulgada por meio do edital 002/2017, do
Concurso Público da Autarquia De
Previdência Social dos Servidores Públicos
do Município de São José Dos Pinhais -
PREV SÃO JOSÉ, aberto pelo Edital nº.
001/2017.

.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREVSÃO JOSÉ - AUTARQUIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO
DO RECURSO

JUSTIFICATIVA

46500548 ELISEU FERRACINE DA SILVA 14/08/1983 ADVOGADO INDEFERIDO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

46502163 ANDRE ROGERIO KOMATSU ERBS 13/04/1997 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46502073 ANDRESSA EICH LIMA 08/11/1991 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46502140 CLEIDIMAR |SILVA DE JESUS 25/08/1984 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

Página 2 de 4

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO
DO RECURSO

JUSTIFICATIVA

46502043 DANIELA GALVÃO ALVES 18/04/1995 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46502417 EZEQUIEL DIAS DA SILVA 03/06/1984 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46502204 JEAN CORDEIRO JORDÃO 10/06/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46502030 JOCILENE FABIÃO LORENA 31/03/1980 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46502111 JONAS LEMES 04/12/1976 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46502262 JOSE ANTONIO ESTEGUES 03/07/1989 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46502114 KARINA BUENO MOREIRA DE ASSIS 10/01/1993 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46501893 KARYNE MENDES MARCELINO 26/07/1998 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46502145 KELVIA FELIX NOGUEIRA 23/12/1990 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46500519 LUCIANA COSTA GONÇALVES PEREIRA 10/03/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO ITEM 3.6 DO EDITAL DE ABERTURA

46500729 LUCIANA WOOD DIAS 10/11/1977 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
ITEM 3.4.2, ALÍNEA C)1 - CÓPIA DA CTPS QUE CONTENHA A
IDENTIFICAÇÃO DO TRABALHADOR E ITEM 3.6 DO EDITAL DE
ABERTURA

46500689 MARIA AUGUSTA WOITECHEN 12/03/1967 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

46500667 MARIANA RICHETTI FEITOSA 31/03/1997 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO ITEM 3.6 DO EDITAL DE ABERTURA

46502212 NATIELY VIEIRA 04/12/1995 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46500644 NELSON LUIZ TORQUATO 10/09/1962 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO  PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO APÓS ANÁLISE DE RECURSO

46500248 PAMELA CARDOSO 21/08/1995 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

Página 3 de 4

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO
DO RECURSO

JUSTIFICATIVA

46502391 PATRICIA ONGARO LOVATO JAVORIVSKI 08/10/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46502191 REIGUEL GONÇALVES DA SILVA 16/04/1978 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46500522 ROGÉRIO AMORIM GONÇALVES 30/03/1979 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO ITEM 3.6 DO EDITAL DE ABERTURA

46502441 ROSILENE CAMARGO DOS SANTOS 04/05/1979 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46502503 SALOMÃO FRANCISCO DOS SANTOS 04/12/1973 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46502119 SAMUEL BARBOSA DE ASSIS 30/08/1984 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46500209 SIDNEI TORRES CAVALCANTI 27/02/1975 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO ITEM 3.6 DO EDITAL DE ABERTURA

46502242 THAIS CICHON 18/01/1993 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46500721 VANESSA CRISTINA DE OLEVEIRA 25/08/1981 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO ITEM 3.6 DO EDITAL DE ABERTURA

46502081 VANESSA DA SILVA DE LIMA 29/01/1980 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

46500543 VIVIANE DA SILVA SANTOS DE MATOS 26/05/1986 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO ITEM 3.6 DO EDITAL DE ABERTURA

46502334 TIAGO DE SOUZA CARNEIRO 11/06/1991 TÉCNICO EM CONTABILIDADE INDEFERIDO PEDIDO INTEMPESTIVO. ITEM 3.9 DO EDITAL DE ABERTURA

Página 4 de 4

2. Considerando a análise dos recursos interpostos quanto aos resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, retifica-se a tabela divulgada no Edital nº. 002/2017,
conforme segue:

ONDE SE LÊ:
INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

46500726 MARIA AUGUSTA WOITECHEN 3/12/1967 TÉCNICO EM CONTABILIDADE DEFERIDO

LEIA-SE:
INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

46500726 MARIA AUGUSTA WOITECHEN 3/12/1967 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

3. Os candidatos com recurso indeferido, devem providenciar a impressão do boleto bancário e efetuar o pagamento da taxa de inscrição até as 17h00 do dia 08/05/2017,
para participar do certame.

4. O interessado que não tiver seu requerimento de isenção deferido e que não efetuar o pagamento da taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecidos neste Edital,

estará automaticamente excluído do certame.

São José dos Pinhais, 04 de maio de 2017.

IVO CETNASRSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO